

# Adana'da esnafın korkulu rüyası olmuşlardı! Böyle getirildiler

Adana'da kendini sözde DEAŞ Adana emiri ilan edip fırıncılardan tehdit, cebir ve zorla günlük 3 bin 500 lira haraç aldığı öne sürülen kişinin de aralarında bulunduğu 17 şüpheliden 12'si tutuklandı. 5 kişiye ise ev hapsi tedbiri uygulandı.



**Haberle ilgili daha fazla fotoğraf için galeriyi ziyaret edin.**

[Adana](#) Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında terör örgütü DEAŞ'ın eylem ve faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik olarak Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri teknik ve fiziki takibe başladı.

Yapılan çalışma sonucunda kendini DEAŞ'ın sözde Adana emiri olarak tanıtan 'Ebu Hamza' kod isimli Mahmut Ö.'nün terör örgütü adına fırıncılardan haraç topladığı, vermeyenlerin yollarını kestirip ekmek satmalarını engelleyip darp ettirdiği belirlendi.

Ayrıca Mahmut Ö. ve adamlarının tehdit ve cebirle adamları sindirip günlük 3 bin 500 lira haraç aldığını belirleyen polis yapılan takip sonucunda şahısların 10 Temmuz günü de fırıncılardan haraç almaya gittiğini tespit edip, operasyon için harekete geçti.

Operasyonda örgüt adına iş yerine haraç almaya giden 2 zanlı, haraç aldıktan sonra daha önceden seri numarası alınmış 3 bin 500 lirayla birlikte suçüstü yakalandı. Örgütün sözde Adana emiri Mahmut Ö.nün de aralarında bulunduğu toplam 17 şüpheli gözaltına alınarak emniyete götürüldü.

Zanlıların evlerinde yapılan aramalarda da haraçtan elde ettikleri tespit edilen 9 bin 500 lira para, av tüfeği ile örgütsel dokümanlar ele geçirildi.

Zanlılar sorgularının ardından, "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs, var olan suç örgütlerinin oluşturdukları korkutucu güçten yararlanarak yağma, suç örgütlerine yarar sağlamak adına yağma" suçlarından adliyeye sevk edildi.

Savcıya ifadelerini verdikten sonra tutuklanma talebiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edilen zanlılardan Mahmut Ö.'nün de aralarında bulunduğu 12 kişi tutuklanırken, 5 zanlıya da ev hapsi ve yurt dışı yasağı uygulandı.

## Sizin İçin Seçtiklerimiz

Sponsored Links by Taboola

### 年間20兆円を超える巨大市場にたった1分で参加できる方法とは？

入札情報サービスNJSS

### 草笛光子さんも愛飲！骨密度を高める、話題のトクホとは？

雪印メグミルク

### 知らなきゃ損！血圧上昇の意外な理由と手軽な対策法

エーザイ

### 世田谷自然食品のおみそ汁が美味しい！

世田谷自然食品

### リノベを始めるあなたへ、積水の豊富な事例集を無料でプレゼント

マルリノ

## 「英語が身につく保証」つき!?オンラインで学ぶガチ英会話

VIPABC